Приложение №2
к Приказу от 13 января 2015 г № 002 /Л

[bookmark: Par32]

	Заместителю председателя лицензионной комиссии для обеспечения деятельности органов государственного жилищного надзора по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Смоленской области
А.Ю. Панфилову
По адресу: ул.Кловская, д.13, г.Смоленск, 214038
Электронный адрес: uggi@admin-smolensk.ru

	____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________

	                 Фамилия, имя, отчество (при наличии)
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
Паспортные данные (серия, №, кем и когда выдан, дата и место рождения)

	________________________________________________

	Электронный адрес (по указанному адресу будет направлено уведомление о месте и времени выдачи квалификационного аттестата)

Контактный телефон______________________________

	Адрес регистрации________________________________
_________________________________________________
Фактический адрес проживания_____________________

	_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
ПРЕТЕНДЕНТА НА ПОЛУЧЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИОННОГО АТТЕСТАТА О ДОПУСКЕ К КВАЛИФИКАЦИОННОМУ ЭКЗАМЕНУ

Прошу допустить меня к квалификационному экзамену с целью проверки знаний претендентами требований законодательства Российской Федерации к осуществлению предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами.
Я,____________________________________________________________________
                                  (фамилия, имя, отчество должностного лица соискателя лицензии полностью)
являюсь должностным лицом единоличного исполнительного органа ___________________________________________________________________________
                                   (наименование организации/ индивидуального предпринимателя)

В  связи  с тем, что к обязательным лицензионным требованием относится  наличие у должностного лица соискателя лицензии на право осуществления деятельности по управлению многоквартирными домами квалификационного аттестата, прошу Вас назначить мне дату, время и место сдачи квалификационного экзамена.

Подтверждаю, что:
- в реестре лиц, осуществлявших функции единоличного исполнительного органа лицензиата, лицензия которого аннулирована, а также лиц, на которых уставом или иными документами лицензиата возложена ответственность за соблюдение требований к обеспечению надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме и в отношении которых применено административное наказание в виде дисквалификации, индивидуальных предпринимателей, лицензия которых аннулирована и (или) в отношении которых применено административное наказание в виде дисквалификации, отсутствует информация о должностном лице соискателя лицензии;

я,________________________________________________________________________,
                            (фамилия, имя, отчество должностного лица соискателя лицензии полностью)

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года №2 152- ФЗ «О персональных данных» даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части первой статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», а также на обработку, передачу и использование моих персональных данных в целях проверки соответствия лицензионным требованиям, установленным пунктами 3, 4 части 1 статьи 193 Жилищного кодекса Российской Федерации.
	__________________________________
(наименование должности должностного лица соискателя лицензии)

	_____________________________
(подпись должностного лица соискателя лицензии)
	________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) должностного лица соискателя лицензии)

    «__»____________20__ года